
UCHWAŁA NR XV/367/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/286/2015  Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, § 3 otrzymuje brzmienie:
"§3. Określić wysokość zabezpieczonych w 2016 r. środków na świadczenia pracownicze na poziomie 
336.271.683,77 zł.".

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr XII/286/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 
2015 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, zgodnie z Załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: F814BF10-E0ED-46C3-9AF1-C855FE69E752. Podpisany Strona 1



od do 2016 2017 2018 2019 2020
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 573 584,00 211 178,00 360 528,00 37 878,00 0,00 0,00 609 584,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.b 573 584,00 211 178,00 360 528,00 37 878,00 0,00 0,00 609 584,00

1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Czas na zmiany II
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. Urząd Miejski 2015 2017 66 200,00 66 200,00 66 200,00

1.1.1.2
Czas na zmiany II
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2.

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 2015 2017 -66 200,00 -66 200,00 -66 200,00

1.1.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3. 573 584,00 211 178,00 360 528,00 37 878,00 0,00 0,00 609 584,00

1.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2. 573 584,00 211 178,00 360 528,00 37 878,00 0,00 0,00 609 584,00
1.3.2.1 Zakup licencji na serwer aplikacji Sigma CS2.3. 2016 2018 109 584,00 35 178,00 36 528,00 37 878,00 109 584,00

1.3.2.2
Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Ekonomicznych ul. Syriusza 30 - budowa 
areny lekkoatletycznej CS1.3. 2012 2016 700 000,00 700 000,00 700 000,00

1.3.2.3

Zespół Szkół Samochodowych ul. J. Kilińskiego 24A - termomodernizacja 
i modernizacja budynku warsztatów szkolnych przy ul. Strzelców 
Bytomskich 25 OŚ9.4.3 2014 2017 0,00 -324 000,00 324 000,00 0,00

1.3.2.4
Adaptacja pomieszczeń przy pl. Inwalidów Wojennych 20/7 na potrzeby 
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej CS3.2.

Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej 2015 2016 -236 000,00 -200 000,00 -200 000,00

- wydatki majątkowe

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),
z tego:
- wydatki bieżące

Urząd Miejski

Lp Limit 
zobowiązań

Łączne
nakłady 

finansowe

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
program

(-) zmniejszenie, () zwiększenie
I. Lista przedsięwzięć wieloletnich

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
z tego:
- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Nazwa i cel

Okres
realizacji 
programu

2
Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3) 
z tego:
- wydatki bieżące

Załącznik do Uchwały Nr XV/367/2016

Rady Miasta Gliwice

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Id: F814BF10-E0ED-46C3-9AF1-C855FE69E752. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich, znajdującej się w Załączniku nr 2 do uchwały nr XII/286/2015
Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2015 r. dokonano poniższych zmian:

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

Czas na zmiany II, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na przekazanie poprzez Wydział
Zdrowia dotacji fundacjom na zadania publiczne z zakresu usług aktywnej integracji (w 2016 r. przeniesienie
części środków z projektu w kwocie 66.200,00 zł z budżetu Ośrodka Pomocy Społecznej do Wydziału
Zdrowia).

Programy, projekty lub zadania pozostałe

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

Zakup licencji na serwer aplikacji Sigma, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na zakup licencji (w 2016 r. zwiększenie o 35.178,00 zł, w 2017 r. zwiększenie
o 36.528,00 zł, w 2018 r. zwiększenie o 37.878,00 zł),

Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Ekonomicznych ul. Syriusza 30 - budowa areny lekkoatletycznej, w związku
z koniecznością zabezpieczenia środków na zapłatę ugody sądowej oraz roboty dodatkowe (w 2016 r.
zwiększenie o 700.000,00 zł),

Zespół Szkół Samochodowych ul. J. Kilińskiego 24A - termomodernizacja i modernizacja budynku
warsztatów szkolnych przy ul. Strzelców Bytomskich 25, w związku z rozstrzygnięciem postępowania
przetargowego i koniecznością zabezpieczenia środków na płatność końcową przypadającą w 2017 r.
(w 2016 r. zmniejszenie o 324.000,00 zł, w 2017 r. zwiększenie o 324.000,00 zł),

Adaptacja pomieszczeń przy pl. Inwalidów Wojennych 20/7 na potrzeby Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej, usunięto przedsięwzięcie w związku z rezygnacją z wykonania adaptacji lokalu ze względu na
przyznanie innych pomieszczeń niewymagających nakładów inwestycyjnych (w 2016 r. zmniejszenie
o 200.000,00 zł).

Id: F814BF10-E0ED-46C3-9AF1-C855FE69E752. Podpisany Strona 3




